СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ОГОРЬ»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 20 марта 2023 г.                                                                                № 10
Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в генеральный план сельского поселения «Село Огорь»
В соответствии со ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельское поселение  «Село Огорь», протоколом публичных слушаний от 20.03.2023г., Сельская Дума сельского поселения « Село Огорь»
РЕШИЛА:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту Решения Сельской Думы сельского поселения «Село Огорь» «О внесении изменений в генеральный план сельского поселения «Село Огорь».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава сельского поселения
«Село Огорь»

В.В. Тюрин